REPUBLICA MOLDOVA % PECHS’:EHI/IKAUMOHI[OBA
CONSILIUL RAIONAL M PAUOHHBIN COBET

OCNITA ) OKHHMLIA
Presedintele IIpeacenarenn
Raionului Ocnita Paiiona Oxknnna

Dispozitie Nr. 34
din 06 aprilie 2022

Cu privire la participarea echipei de
seniori in Campionatul Republicii
Moldova la fotbal, Divizia B, Nord

In conformitate cu Regulamentul de organizare si desfasurare a
Campionatului Republicii Moldova la fotbal intre seniori, divizia B, seria Nord,
conform orarului competitiilor si in baza art.53 din Legea privind administratia
publica locala nr.436 din 28.12.2006.

DISPUN:

I. Se delegheaza la Campionatul Republicii Moldova la fotbal intre de seniori,
in urmatoarea componenta:


User
Прямоугольник


Stafful tehnic : — antrenor principal
- asistentul
intrenor portari

2. Cheltuielile ce tin de participarea la competitiile sportive urmeaza a fi
utilizate din sursele prevazute pentru activitatile sportive, conform Hotdaririi
Guvernului nr.1552 din 12.04.2002 pentru aprobarea normelor privind
reglamentarea unor probleme financiare in activitatea sportiva. (anexa nr.1).

3. Responsabilitatea de deplasare a participantilor se pune in sarcina dlui Ursan
Victor, specialist principal in probleme tineret si sport.

Presedinte al raionul : ~ Turie Plopa

Contrasemmnat: .
: ) iy
Specialist principal 5452 €27 Njetor Ursan


User
Прямоугольник


Anexa nr. 1
la Dispozitia nr.34
din 06 aprilie 2022

Devizul de cheltuieli
privind participarea echipei de seniori

in Campionatul Republicii Moldova la fotbal

conform orarului, meciurile din deplasare si acasa

Motorind — conform facturii §i programului campionatului

Total:


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


